
  
  
   
    
     
         
          [image: Centro Kredito Unija - Geriausios indėlių kainos]
         
     

     
     		
      Indėliai 
      	Terminuotasis indėlis
	Terminuotasis indėlis internetu
	Taupomoji sąskaita
	Kaupiamoji sąskaita „Vaiko indėlis“
	Indėlių palūkanos
	Indėlių draudimas


    
	
      Informacija 
      	Kas mes esame?
	Unijos istorija
	Narystė
	Komanda
	Įkainiai
	Asmens duomenų tvarkymo politika
	Skundų nagrinėjimas
	Naujienos
	Klientų informavimo forma
	Turto vertintojų sąrašas
	D.U.K.
	Kontaktai
	El. Bankininkystė
	Vartotojo Teisės
	Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygos
	Elektroninių paslaugų teikimo ir naudojimo taisyklės
	Saugus paslaugų naudojimas


    
	
      Paskolos 
      	Būsto paskola
	Ilgalaikė paskola su NT įkeitimu
	Vartojimo paskola
	Paskola automobiliui
	Refinansavimo paskola
	Kreditas naujam verslui
	Kreditas verslo plėtrai
	Kredito linija
	Kreditas ūkininkams
	INVEGA


    


     

     
        
     	 
     	 	
     	
     	 
     	 i-Unija
     	
     	
          
            
          
        
     

    

   

  

  
      
          
              
                  
                                                
                              Indėliai

                              	
                                          
                                              Terminuotasis indėlis                                          
                                      
	
                                          
                                              Terminuotasis indėlis internetu                                          
                                      
	
                                          
                                              Taupomoji sąskaita                                          
                                      
	
                                          
                                              Kaupiamoji sąskaita „Vaiko indėlis“                                          
                                      
	
                                          
                                              Indėlių palūkanos                                          
                                      
	
                                          
                                              Indėlių draudimas                                          
                                      


                          

                                                
                              Informacija

                              	
                                          
                                              Kas mes esame?                                          
                                      
	
                                          
                                              Unijos istorija                                          
                                      
	
                                          
                                              Narystė                                          
                                      
	
                                          
                                              Komanda                                          
                                      
	
                                          
                                              Įkainiai                                          
                                      
	
                                          
                                              Asmens duomenų tvarkymo politika                                          
                                      
	
                                          
                                              Skundų nagrinėjimas                                          
                                      
	
                                          
                                              Naujienos                                          
                                      
	
                                          
                                              Klientų informavimo forma                                          
                                      
	
                                          
                                              Turto vertintojų sąrašas                                          
                                      
	
                                          
                                              D.U.K.                                          
                                      
	
                                          
                                              Kontaktai                                          
                                      
	
                                          
                                              El. Bankininkystė                                          
                                      
	
                                          
                                              Vartotojo Teisės                                          
                                      
	
                                          
                                              Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygos                                          
                                      
	
                                          
                                              Elektroninių paslaugų teikimo ir naudojimo taisyklės                                          
                                      
	
                                          
                                              Saugus paslaugų naudojimas                                          
                                      


                          

                                                
                              Paskolos

                              	
                                          
                                              Būsto paskola                                          
                                      
	
                                          
                                              Ilgalaikė paskola su NT įkeitimu                                          
                                      
	
                                          
                                              Vartojimo paskola                                          
                                      
	
                                          
                                              Paskola automobiliui                                          
                                      
	
                                          
                                              Refinansavimo paskola                                          
                                      
	
                                          
                                              Kreditas naujam verslui                                          
                                      
	
                                          
                                              Kreditas verslo plėtrai                                          
                                      
	
                                          
                                              Kredito linija                                          
                                      
	
                                          
                                              Kreditas ūkininkams                                          
                                      
	
                                          
                                              INVEGA                                          
                                      


                          

                                        

                  
                      Nerandate atsakymo arba reikia pagalbos?

                      Susisiekite su mumis:

                      +370 37 224436

                      centrounija@lku.lt
                  

              

          

      

  

  
  
       
 
 	
 	 
 	 	
          	
                
                    Privatiems
                
            
	
                
                    Verslui
                
            


          
            
                	
                        
                            
                            Būsto 
 paskola
                        
                    
	
                        
                            
                            Būsto paskola dirbantiems užsienyje
                        
                    
	
                        
                            
                            Paskola 
 Automobiliui
                        
                    
	
                        
                            
                            Vartojimo 
 Paskola
                        
                    
	
                        
                            
                            Paskola 
 Refinansavimui
                        
                    
	
                        
                            
                            Ilgalaikė paskola 
 su NT įkeitimu
                        
                    


            

            
                	
                        
                            
                            Paskola 
 Naujam verslui
                        
                    
	
                        
                            
                            Paskola 
 Apyvartinėms lešoms 
                        
                    
	
                        
                            
                            Investicinės paskolos 
 (įrangai, pastatams ir kt.) 
                        
                    


            

          
  
             
                
                     
                      
                        
                          
                          Suma €

                        

                      

                      
                      
     					 
     					 3000 €
     					 200000 €
     			      

    
                      

                      
                      
                        
                          
                          Terminas mėn.

                        

                      

                      
                      
     					 
     					 1 mėn.
     					 360 mėn.
     			      

                     
 
                    


                    
                        Mėn. Įmoka: 0 €

                        Visa grąžinama suma: 0 €

                         Palūkanų norma: 5 %
                         BKGMS: 0 € 

                         BVKKMN: 0 %
                         Sutarties mokestis: 0 €
                    


                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        


                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        


                        
                            
                                
                            

                        


                        
                            
                                Pateikti užklausą
                            

                        

                    

                

            
         
        
 
 	 

 	

 	 Geriausios palūkanos už indėlius Kauno mieste

        
            
                4.20%
                12 mėn.

            

            
                4.20%
                24 mėn.

            

            
                3.60%
                60 mėn.

            

        

    




    

        
        
                                                        
                    
                        
                            Įsigykite būstą
lengviau

Finansuojama net iki 80% 
įkeičiamo turto vertės


                            Sužinokite daugiau 
                        

                    

                

                                    


    



    
        
            
            Daugiau nei 20 metų patirtis

        

        
            
            Glaudus ryšys su unijos nariais

        

        
            
            Paskolos mažomis palūkanomis

        

        
            
            Indėlių ir investicijų draudimas

        

    





    
        
            Naujienos

                        	
	


                    


        

            
                                
                    
                                                
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        Keičiasi Centro kredito unijos teikiamų paslaugų įkainiai                                    

                                

                            
                        

                                                                                                
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        Keičiasi Centro kredito unijos elektroninių paslaugų teikimo ir naudojimo taisyklės                                    

                                

                            
                        

                                                                                                
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        Keičiasi Centro kredito unijos mokėjimo paslaugų teikimo sąlygos                                    

                                

                            
                        

                                                                            

                        

                        
                            
                                                                        
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        Centro kredito unijos finansinių ataskaitų rinkinys už metus, 2022 12 31                                    

                                

                            
                        

                                                                                                
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        2023 kovo 30 d. ĮVYKO EILINIS PAKARTOTINIS CENTRO KREDITO UNIJOS VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS                                    

                                

                            
                        

                                                                                                
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        pakartotinis Centro kredito unijos narių susirinkimas 2023 m. kovo mėn. 30 d. 16.00 val                                    

                                

                            
                        

                                                                                            

                

            


                            
                    
                    Previous
                
                
                    
                    Next
                
                    


        

            
                                
                    
                                                
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        Keičiasi Centro kredito unijos teikiamų paslaugų įkainiai                                    

                                

                            
                        

                                                                                                                        
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        Keičiasi Centro kredito unijos elektroninių paslaugų teikimo ir naudojimo taisyklės                                    

                                

                            
                        

                                                                                            

                

                
                    
                                                                        
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        Keičiasi Centro kredito unijos mokėjimo paslaugų teikimo sąlygos                                    

                                

                            
                        

                                                                                                                        
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        Centro kredito unijos finansinių ataskaitų rinkinys už metus, 2022 12 31                                    

                                

                            
                        

                                                                                                                        
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        2023 kovo 30 d. ĮVYKO EILINIS PAKARTOTINIS CENTRO KREDITO UNIJOS VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS                                    

                                

                            
                        

                                                                                                                        
                            
                                
                                                                            

                                                                        
                                        pakartotinis Centro kredito unijos narių susirinkimas 2023 m. kovo mėn. 30 d. 16.00 val                                    

                                

                            
                        

                                                                                                                    

                

            


        


    





    
        Gauti kreditą - paprasta

        Atsakymai į rūpimus klausimus – visada po ranka

    

    
        
            
                                
                    
                        
                            
                                PASKOLA: Ką daryti pasikeitus mano finansinei padėčiai? 
                            
                        

                    

                    
                        
                            Esant tokiai situacijai ir susidūrus su finansiniais sunkumais mokant kredito įmokas, nedelsdami susisiekite su savo paskolų vadybininku kredito unijoje ir jį informuokite dėl pasikeitusios savo padėties. Paskolos vadybininkas padės Jums rasti tinkamiausią sprendimą.
                        

                    

                

                                
                    
                        
                            
                                PASKOLA: Kas gali gauti kreditą? 
                            
                        

                    

                    
                        
                            Kreditas gali būti suteikiamas pilnamečiams Lietuvos Respublikos piliečiams ir asmenims, turintiems leidimą nuolat gyventi Lietuvoje, gaunantiems nuolatines pajamas ir esantiems Centro kredito unijos nariais.
                        

                    

                

                                
                    
                        
                            
                                VERSLAS: Ar būtinai reikia būti juridiniu asmeniu tam, kad galėčiau gauti… 
                            
                        

                    

                    
                        
                            Nebūtinai, nes paskolos teikiamos tiek fiziniams, tiek juridiniams asmenims. Verslo kreditai yra skirti tiek naujam, tiek esamam verslui plėtoti.
                        

                    

                

                            

            
                Visi atsakymai
            

        

    





    
        Mūsų komanda

    

    
                 
         	
         	 [image: ]
         	 
         	  
         	   
         	    Giedrius Ambrasa         	   
         	  

         	  Administracijos vadovas / Valdybos pirmininkas

         	 

         	 
         	  
         	   
         	   
         	   +370 620 81023         	   
         	  

         	  

         	   
         	   
         	   giedrius@centrounija.lt         	   
         	  

         	 

         	

         

                 
         	
         	 [image: ]
         	 
         	  
         	   
         	    Židrūnė Chailenko         	   
         	  

         	  Būsto paskolos / Valdybos narė

         	 

         	 
         	  
         	   
         	   
         	   +370 694 76750         	   
         	  

         	  

         	   
         	   
         	   zidrune@centrounija.lt         	   
         	  

         	 

         	

         

                 
         	
         	 [image: ]
         	 
         	  
         	   
         	    Vilma Ližaitienė         	   
         	  

         	  Verslo Paskolos ir Indėliai

         	 

         	 
         	  
         	   
         	   
         	   +370 37 224436         	   
         	  

         	  

         	   
         	   
         	   vilma@centrounija.lt         	   
         	  

         	 

         	

         

                 
         	
         	 [image: ]
         	 
         	  
         	   
         	    Jovita Mažeikienė         	   
         	  

         	  Plėtros vadovė / Valdybos narė

         	 

         	 
         	  
         	   
         	   
         	   +370 687 37003         	   
         	  

         	  

         	   
         	   
         	   jovita@centrounija.lt         	   
         	  

         	 

         	

         

            


  


  
      
		
		 
		  
           [image: Centro Kredito Unija - Geriausios indėlių kainos]
          
          
           Centro kredito unija yra kooperatiniais pagrindais veikianti kredito įstaiga, kurios pagrindinis tikslas yra teikti naudingas finansines paslaugas savo nariams.
          

		 

		 
		  Informacija

		  	
		     
		      Kas mes esame?		     
		    
	
		     
		      Unijos istorija		     
		    
	
		     
		      Narystė		     
		    
	
		     
		      Komanda		     
		    
	
		     
		      Įkainiai		     
		    
	
		     
		      Asmens duomenų tvarkymo politika		     
		    


		     	
		     
		      Skundų nagrinėjimas		     
		    
	
		     
		      Naujienos		     
		    
	
		     
		      Klientų informavimo forma		     
		    
	
		     
		      Turto vertintojų sąrašas		     
		    
	
		     
		      D.U.K.		     
		    
	
		     
		      Kontaktai		     
		    


		     	
		     
		      El. Bankininkystė		     
		    
	
		     
		      Vartotojo Teisės		     
		    
	
		     
		      Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygos		     
		    
	
		     
		      Elektroninių paslaugų teikimo ir naudojimo taisyklės		     
		    
	
		     
		      Saugus paslaugų naudojimas		     
		    


		 

		 
		  Rekvizitai

		  CENTRO kredito unija
 Įm. kodas: 112040167

Atsiskaitomosios sąskaitos
 AB SEB bankas
 LT 21 7044 0600 0314 9019
Lietuvos centrinė kredito unija (LCKU)
 LT 78 5010 0000 1400 0206
		 
 
		

      

      
          
              © 2019 Centro Kredito Unija. Visos teisės saugomos.          

      

  
  
  
    Klauskite mūsų
  
 
  
   
  
 
  
    
  
  
    
      
        
          
            
             
                   
             
              
                
              

			  
                
              

		      
                
              

		      
                
              
              
              Siųsti užklausą
            
  
          

        

      

    

    
    
      
        
         
          
           
                 
          

         

        

      

    
    
    
   

      
     
      Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Naršydami toliau sutinkate su mūsų privatumo taisyklėmis.

      Sutinku
      Nesutinku
     

    

  
   

		















[image: ]


		
